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W odpowiedzi na interpelację z dnia 10.11.2017 r. dotyczącą możliwości wydłużenia 
terminu realizacji projektu pn. Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 
Subregionu Kędzierzyńsko-Strzeleckiego, informuję co następuje.

W dniu 11 września 2017 r. ww. projekt został wybrany do dofinansowania w ramach              
I naboru wniosków do Poddziałania 3.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 
RPO WO 2014-2020 dla Subregionu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

Przedmiotowy projekt jest projektem partnerskim, realizowanym przez 13 jednostek 
samorządu terytorialnego, którego liderem jest Gmina Kędzierzyn-Koźle a jednym z partnerów 
jest Gmina Zawadzkie. Zgodnie ze złożonym i zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie 
realizacja rzeczowa projektu ma się zakończyć do 15.09.2018 r. Jest to zgodne z pkt. 4.8 
Regulaminu Konkursu, gdzie wskazano, że termin zakończenia finansowej realizacji projektu 
nie może wykraczać poza dzień 30 września 2018 r. W uzasadnionych przypadkach na wniosek 
Beneficjenta ZWO może wyrazić zgodę na wydłużenie wskazanego we wniosku okresu 
realizacji projektu.

W dniu 26.10.2017 r. Beneficjent dostarczył do siedziby IZ RPO WO 2014-2020 
wymagane załączniki do wniosku o dofinansowanie. Natomiast w dniu 23.10.2017 r. wpłynęło 
pismo Lidera projektu – Gminy Kędzierzyn-Koźle, zawierające m.in. prośbę o wyrażenie zgody 
przez Zarząd Województwa Opolskiego na wydłużenie realizacji projektu do 30.09.2020 r.

Zgodnie z zapisami wzoru umowy o dofinansowanie Instytucja Zarządzająca może 
wyrazić zgodę na zmianę okresu realizacji Projektu na pisemny uzasadniony wniosek 
Beneficjenta. Zmiana okresu realizacji nie wymaga formy aneksu do Umowy (§ 3 ust. 3, 4). 
Ponadto w § 25 ust. 2 wskazano, że w celu zgłoszenia zmian, o których mowa w ust. 1, oraz 
zmian okresu realizacji Projektu, o których mowa w § 3, Beneficjent przesyła zaktualizowany 
Wniosek wraz z formularzem zmian, stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy.

W chwili obecnej trwa procedura podpisywania umowy o dofinansowanie na realizację 
wspomnianego projektu. Beneficjent w dniu 17.11.2017 r. dostarczył załączniki niezbędne                   
do zawarcia umowy.

W związku z powyższym, informuję że prośba Beneficjenta zostanie przedstawiona 
do decyzji Zarządu Województwa Opolskiego po podpisaniu umowy o dofinansowanie.

Mamy świadomość wagi projektu i z pewnością Zarząd Województwa Opolskiego 
weźmie pod uwagę argumenty Lidera dotyczące wydłużenia terminu realizacji projektu.

Z poważaniem
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